

# תשתיות ותכנון עירוני

כרמיאל תהיה עיר בעלת תשתיות פיזיות איכותיות, ושירותים ממשלתיים נגישים ומתקדמים המהווים גורם מאפשר ומגביר איכות חיים ולא חסם לפריין וקבלת שירות ממשלתי איכותי.

## 1 אני מתחייב

לפעול לעדכון התכנון ולהשלמת האישורים להסכם הגג ולתוכנית המתאר הכוללת, של העיר כרמיאל.

## 2 אני מתחייב

כי עם היבחרי העירייה תחל לפעול באופן מידי לתיקון והסדרת כלל תשתיות הדרך והכביש, לרבות המפגעים בדרכים, במדרכות, בכבישים ובקירות התמך הפנימיים, תוך סימון והרחבת חניות הנכים שיאפשרו הורדת מעלון ורמפה והסדרת הנמכת מדרכות במעברי החציה לטובת עבירות נאותה לנכים עם כסאות גלגלים.

## 3 אני מתחייב

כי בהתאם להתקדמות אישור תוכנית המתאר הכוללת של העיר כרמיאל ולצמיחתה הדמוגרפית, העירייה תפעל להרחבת צירי התנועה הקיימים, לפעילות תשתית למיתון תנועה ולסלילת צירי תנועה חדשים.

## 4 אני מתחייב

לקדם את הליכי התכנון והמימוש יחד עם משרד התחבורה של מחלף מחבר משכונת "גבעת רם" לכביש 784 וכן את מימוש התכנון של מחלפים המחברים את העיר לכביש 85, בהתאם לתוכנית המתאר המצויה בהליכי אישור.

## 5 אני מתחייב

לפעול באופן מידי לגבש וליישם תוכנית רציפה להנגשת כלל מוסדות הציבור והמתקנים הציבוריים בדגש על בניין העירייה, משרדי הפיקוח העירוני והשירותים הוטרנריים, המקלטים הציבוריים והשירותים העירוניים, לרבות הקמת גני שעשועים ייעודים, עבור האוכלוסייה בעלת המוגבלויות.

## 6 אני מתחייב

לפעול יחד עם משרד הבינוי והשיכון, לקידום פרויקטים להתחדשות עירונית, לפעול לשיקום שכונות ישנות וחיזוק מבנים ולתכנון והתאמת התשתיות העירוניות, בהתאם לצפי התפתחותה של העיר.

## 7 אני מתחייב

לפעול יחד עם משרדי הבריאות והאוצר להקמת בית חולים חדש בישראל, אשר ייתן שירות איכותי ונגיש לכלל אוכלוסיית יישובי לב הגליל, בבירת הגליל, כרמיאל.

## 8 אני מתחייב

לפעול יחד עם משרד המשפטים, להקמת בית משפט שלום בכרמיאל. בגליל קיימים שישה בתי משפט שלום בבית שאן, טבריה, מסעדה, נצרת, עפולה, צפת, קצרין וקרית שמונה ואף אחד אינו מצוי במרחב בית הכרם ולכן ישנו צורך חיוני, להקמתו של ביהמ"ש בעיר כרמיאל.

## 9 אני מתחייב

לפעול יחד עם מנהל דיור ציבורי במשרד האוצר, על מנת לאגד מבני ציבור ממשלתיים שונים, במסגרת הקמת קריית ממשלה מרחבית, על מנת להגביר את איכות קבלת השירות, להגביר את הכנסות הארנונה ולתרום למיצובה של העיר כרמיאל כבירת הגליל.

## 10 אני מתחייב

להקים תשתית בעיר של אמצעים טכנולוגיים בשילוב מצלמות וחיישנים, אשר יקדמו את כרמיאל כ"עיר חכמה", לטובת ניהול ותחזוקת העיר ברמה הגבוהה ביותר.

